
Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni
se sídlem Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň
lČ: 70979090
DIČ: CZ 70979090, není plátcem DPH
č. účtu: Česká národní banka, pobočka Plzeň
zastoupený ředitelem Mgr. Petrem Hubkou

jako prodávajÍcÍ

a

AUTO TRAFEX s.r.o.
Šumperská 1475
Uničov 78 391
lČ: 02898047
DIČ: CZ06315381
č. účtu:
zastoupená jednatelem Lukášem Konečným

centrálni pdate|na SOAP

8000016087
Evč $OAP1%365 _
Listy/přil.: 76.2019 0:00
Číslo jednací:

jako kupujÍcÍ

uzaviraji níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU

dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník") a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím v\'stúpováni v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

ČI. l.
Předmět kupní smlouvy

(l) ProdávajÍcÍ je příslušný hospodařit s niže uvedeným movitým majetkem
ve vlastnictví České republiky.

(2) Předmětem této kupní smlouvy je prodej motorového vozidla prodávaného
po rozhodnutí o jeho trvalé nepotřebnosti pro Českou republiku.

Jedná se o osobní automobil tov. zn. ŠKODA FABIA COMBI 1.4 č. karoserie VIN
rok výroby 2004 datum první registrace 21.04.2004, stav počítače

ujetých kml skutečný počet ujetých km 174 106, tp č.
(3) ProdávajÍcÍ se zavazuje za podmínek upravených touto smlouvou odevzdat

předmět koupě kupujichnu a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a kupujÍcÍ se
zavazuje za podmínek upravených touto smlouvou předmět koupě převzít a zaplatit za něj
kupní cenu.

ČI. ll.
Kupní cena

(l) Kupní cena za majetek uvedený v čl.1 odst. 2 této smlouvy je dohodnuta na
21.000,- KČ (slovy: dvacetjednatisíckorun českých), za kterou kupujÍcÍ tento majetek
kupuje do svého výlučného vlastnictví.

l

B000016087



(2) Dohodnutá kupní cena bude kupujíchn uhrazena bankovním převodem na účet
Státního oblastního archivu v Plzni číslo variabilní symbol. 06315381.
Dohodnutá kupní cena bude kupujíchn uhrazena jednorázovou platbou na výše uvedený
účet prodávajÍcÍho do 15 dnů ode dne podpisu této kupní smlouvy druhou smluvní
stranou, a to před vlastním odběrem předmětu této kupní smlouvy

(3) V případě neuhrazeni kupní ceny ze strany kupujÍcÍho dle článku Il.
odst. 2 této kupní smlouvy je prodávajÍcÍ oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit.

ČI. III.
Ostatní ujednání

(l) prodávajÍcÍ se zavazuje předat předmět této kupní smlouvy fyzicky kupujichnu
po připsáni celkové kupní ceny na účet prodávajÍcÍho. KupujÍcÍ se zavazuje fyzicky
předmět této kupní smlouvy převzít a přepravit na vlastni náklady od prodávajÍcÍho z místa
jeho uloženi v objektu Státního oblastnIho archivu v Plzni, Klášter 101, 335 01 Nepomuk a
to nejpozději do 20 pracovních dnů po připsání celkové kupní ceny na účet prodávajÍcÍho.

(2) Doklady vztahujÍcÍ se k předmětu této smlouvy budou předány kupujíchnu
prodávajíchn při předáni předmětu této kupní smlouvy.

(3) Předmět této smlouvy bude předán výlučně protokolárně, mezi stranami této
smlouvy bude sepsán protokol o odevzdáni a převzetí předmětu této smlouvy.

(4) V případě prodlení s odvozem předmětu této kupní smlouvy ze strany
kupujIciho, se její účastnici dohodli na smluvní pokutě dle ustanoveni § 2048 a násl.
Občanského zákoníku, a to za každý den prodlení ve výši 500,- KČ (slovy:
pětsetkorunčeských).

(5) KupujÍcÍ bere na vědomí, že vozidlo není pojištěno dle zákona č. 168/1999 Sb.,
o pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a o změně některých
souvisejÍcÍch zákonů (zákon o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění
pozdějších předpisů.

ČI. IV.
Převedení - odhlášení vozidla

(l) Přepis ojetého vozidla v registru motorových vozidel na nového vlastníka.
ProdávajÍcÍ poskytne kupujichnu veškerou potřebnou součinnost potřebnou
k bezvadnému přepisu vozidla.

(2) Evidenční kontrolu vozidla na stanici technické kontroly (zkráceně STK) zajistí
kupujÍcÍ.

(3) Úhrady všech poplatků a jiných možných úhrad za přepis vozidla v registru
motorových vozidel a evidenční kontrolu na stk zajisti kupujÍcÍ. Tyto poplatky a jiné
možné úhrady jsou nákladem kupujÍcÍho a prodávajÍcÍ mu je nebude refundovat.

(4) Nezajistí-li kupujÍcÍ přepis vozidla v registru motorových vozidel na nového
vlastníka do 14 dnů po předáni vozidla kupujichnu, zaplatí prodávajÍcÍmu smluvní pokutu
ve výši 5 000 Kč (slovy: pěttisíckorunčeských). Právo prodávajÍcÍho na náhradu škody
způsobené porušením povinnosti kupujÍcÍho tím není dotčeno.

2



ČI. V.
Prohlášení

(l) Prodávajici prohlašuje, že na prodávaném majetku neváznou žádné dluhy, ani
jiné právni povinnosti, a že není zástavou.

(2) KupujÍcÍ prohlašuje, že si je vědom, že předmětem kupní smlouvy je věc
použitá a že se podrobně seznámil s technickým stavem předmětu prodeje, rozsahem
jeho způsobilosti k provozu na pozemních komunikacích, a v tomto stavu předmět kupní
smlouvy kupuje.

(3) KupujÍcÍ se ve smyslu ustanovení Občanského zákoníku výslovně vzdává
všech svých případných práv z titulu vad, které se případně vyskytnou na předmětu této
kupní smlouvy, a to včetně tzv. skrytých vad, které existovaly ke dni předáni předmětu této
smlouvy.

(4) Účastníci této kupní smlouvy prohlašuji, že k jejímu podpisu přistoupili po
vzájemné dohodě, svobodně a dobrovolně, nikoliv však v tísni a za podmínek nápadně pro
ně nevýhodných.

ČI. VI.
Ostatní ustanovení

(l) Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

(2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků za
předpokladu souhlasu obou smluvních stran.

(3) Tato kupní smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech o 3 stranách, z nichž
každý má platnost originálu. Po jejím podpisu obdrží dva stejnopisy prodávajÍcÍ a jeden
stejnopis kupujÍcÍ.

(4) Pokud není v této kupní smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni
vyp|ývajÍcÍ příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Prodávajicŕ Kupujíci:

Plzeň dne: - 7 -06- 2019 Uničov dne: - 7 -06- 2019

Mgr. Petr Hubka
ředitel Státního oblastního archivu v Plzni

""""RAFEŠUmperská 147
:a=č

jednatel AUTO

Sfáiní oblc!sřní wchiv
v Plzni

306 12 PLZEŇ, Sedláčkova 44
poštovní schránka 312

IČO: 70979090 (Ĺ) 3


